
UCHWAŁA NR VI/98/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego zgodnie z właściwością petycji 
dotyczącej budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 742 w miejscowości Przygradów 

Na podstawie art. 18 pkt 20 oraz art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. 2024 poz. 566), w zw. z art. 6 pkt 1 ustawy o petycjach (t.j Dz.U. 2018 poz. 870) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Petycję mieszkańców miejscowości Przygradów z dnia 08.07.2024r. dotyczącą budowy chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 742 przekazuje się zgodnie z właściwością do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 2. Uzasadnienie przekazania petycji zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
w zakresie przekazania niniejszej uchwały Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego oraz podmiotowi 
składającemu petycję. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku 
 

Andrzej  Bętkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA9C6D3-D053-47ED-A1EE-44B792CE4D7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/98/24 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 23 lipca 2024 roku do Sejmiku wpłynęła petycja mieszkańców miejscowości  

Przygradów w sprawie budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 742. 

Zgodnie z art. 230 ust. 1 i art. 233 pkt 1 i 2 oraz 234 pkt 3 ustawy o finansach publicznych (Dz.U 

z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) inicjatywa uchwałodawcza w zakresie żądania poruszonego 

w petycji leży po stronie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego i przejawia się w uprawnieniu 

do sporządzania stosownych projektów uchwał w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040 oraz w sprawie zmian budżetu 

województwa na 2024 rok. 

Mając na uwadze powyższe, Sejmik zgodnie z właściwością przekazuje przedmiotową petycję 

do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA9C6D3-D053-47ED-A1EE-44B792CE4D7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/98/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-08-29T10:53:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




